
M SPRÁVA S I L N I C
7 '7 O L O M O U C K É H O  KRAJE

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 286220001
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc-Hodolany
IČO: 70960399
DIČ: CZ70960399

Dodací lhůta 15.04.2022
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 30
Rozpočet

Dodavatel:
HBH Projekt spol.s r.o.
Kabátníkova 5
602 00 Brno
IČO: 44961944
DIČ: CZ44961944

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
organizace Kostelecká 912/55
Tovačovská 974 796 01 Prostějov
75152 Přerov

Na základě Vaši nabídky ze dne 22. 12. 2021 objednáváme u Vás obnovení dokladové části projektové
dokumentace pro vydání stavebního povolení včetně aktualizace výkresové části PD na akci: "111/0559, 111/05510
Běňov - Prusy". Termín dodání do 15. 4. 2022 k doplnění na stavební úřad a dodání kompletní projektové
dokumentace na SSOK.

Popis Počet MJ Cena MJ Sazba % Dph Cena celkem

Inženýrská činnost - kompletní obnova dokladové části PD 40,00 hod 950,00 21 7 980,00 45 980,00
Tisk a podklady pro inženýrskou činnost 1,00 ba 5 000,00 21 1 050,00 6 050,00
Aktualizace výkresové části PD 12,00 hod 950,00 21 2 394,00 13 794,00
Tisk a kompletace PD pro SÚ 1,00 ba 4 000,00 21 840,00 4 840,00

Předběžná cena objednávky: 70 664,00

Spróvo silnic Olomouckého kroje
příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37

Lipenská 753/1 20. 779 00 Olomouc/

Vystavil: 
Telefon: 

Dne: 07.01.2022

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně s činnosti veřejné správy, při níž není považován za osoby,
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije.režím
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskyt čnil
zd nitelné l ě í l t í d ň t d ň ři á l tí

f Cdílc a- Spú&ťh&ffJ
~




